
MINIKOLONIE GRUPA 8-11 LAT

ŚNIADANIE

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

ŚNIADANIE ŚNIADANIE ŚNIADANIE ŚNIADANIE

ZBIÓRKA ZBIÓRKA ZBIÓRKA ZBIÓRKA ZBIÓRKA

INTEGRACJA - ZAPOZNANIE 

Z REGULAMINEM

WARSZTATY 

EKSPERYMENTALNE

GRY I ZABAWY NA
 ŚWIEŻYM POWIETRZU

WARSZTATY 

KREATYWNE

GIMNASTYKA 

PORANNA

II ŚNIADANIE II ŚNIADANIE II ŚNIADANIE II ŚNIADANIE II ŚNIADANIE

OBIAD OBIAD OBIAD OBIAD OBIAD

PODWIECZOREK PODWIECZOREK PODWIECZOREK PODWIECZOREK PODWIECZOREK

ODBIÓR 

UCZESTNIKÓW

ODBIÓR 

UCZESTNIKÓW
ODBIÓR 

UCZESTNIKÓW
ODBIÓR 

UCZESTNIKÓW

ODBIÓR 

UCZESTNIKÓW

7:30-8:00

8:00-8:30

8:45-9:45

10:00-11:00

11:05-11:20

11:25-12:10

12:15-13:10

13:15-13:45

14:00-14:25

14:25-15:55

16:00-16:20

KOLONIADA

FIGLOSTREFA

FIGLOSTREFA

OSTREFA

PIERWSZA 

POMOC
ZABAWY 

INTEGRACYJNE

ŁUCZNICTWO/TENIS
STOŁOWY

RELAKS PO OBIEDZIE

16:00-16:20

AQUAPARK AQUAPARK AQUAPARK AQUAPARK AQUAPARK

KOSZYKÓWKA SIATKÓWKA MINI PIŁKA NOŻNA SESJA WSPINACZKOWA

/FIGLOSTREFA

SESJA WSPINACZKOWA

/FIGLOSTREFA

SESJA WSPINACZKOWA

/KRĘGLE

SESJA WSPINACZKOWA

/FIGLOSTREFA

WARSZTATY 

PLASTYCZNE UNIHOKEJ

RELAKS PO OBIEDZIE RELAKS PO OBIEDZIE RELAKS PO OBIEDZIE RELAKS PO OBIEDZIE

Więcej informacji na www.ancymondo.pl


